
Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 1

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
M Santele    

Nom cavalier

P Niv Ini- Ini 4

Nom cheval Pays

76 66,481 %1 65,185 %1 2VAN GINNEKEN Tim 67,778 %Pomona VOR

87 65,093 %2 64,630 %3 3LEDUC Marie 65,556 %Picasso KR

28 64,907 %3 64,074 %2 4OSSIEUR Camille 65,741 %Berry WVUR

22 64,352 %4 65,926 %9 1BELVAUX Alexia 62,778 %Debby van t Riethof GHCR

12 64,259 %5 64,074 %4 4OTTERSTROM Teodora 64,444 %Banana GHCR

68 63,333 %6 62,407 %5 7CAPELLI Clara 64,259 %Lobby Des Marronniers GEPL

82 62,870 %7 62,407 %7 7JACOBS Merel 63,333 %Karandasj B v/H Juxschot VOR

21 62,593 %8 61,667 %6 9LUYPAERT Yaël 63,519 %Igor WVUR

79 62,222 %9 63,889 %11 6DENIS Camille 60,556 %roxane GHC

75 61,296 %10 59,630 %8 11SCHOENMAKERS Dagmar 62,963 %La Duchesse VOR

5 60,556 %11 59,444 %10 12BRYSSINCK Victor 61,667 %Sanpas Quetsia GHO

1 59,907 %12 60,370 %13 10CHERAIN Daphné 59,444 %Nana GEPL

89 59,537 %13 59,444 %12 12JAUNIAU Sarah 59,630 %Little Rock GHO
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 1

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
M Santele    

Nom cavalier

P Niv Ini- Ini 4

Nom cheval Pays

62 55,463 %14 57,963 %14 14TEDALDI Lara 52,963 %Wirbelstar GHC

Epreuve : 2

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
G Croonen 

M 
M Santele    

Nom cavalier

P Niv Ini - Ini 5

Nom cheval Pays

68 68,981 %1 68,519 %1 1CAPELLI Clara 69,444 %Lobby Des Marronniers GEPL

76 68,241 %2 68,333 %2 2VAN GINNEKEN Tim 68,148 %Pomona VOR

87 67,130 %3 67,222 %7 3LEDUC Marie 67,037 %Picasso KR

22 67,130 %3 66,852 %4 5BELVAUX Alexia 67,407 %Debby van t Riethof GHCR

12 66,852 %5 65,926 %3 8OTTERSTROM Teodora 67,778 %Banana GHCR

28 66,759 %6 67,222 %8 3OSSIEUR Camille 66,296 %Berry WVUR

75 66,667 %7 66,111 %5 7SCHOENMAKERS Dagmar 67,222 %La Duchesse VOR

21 66,204 %8 65,185 %5 11LUYPAERT Yaël 67,222 %Igor WVUR

79 65,833 %9 65,926 %9 8DENIS Camille 65,741 %roxane GHC
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 2

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
G Croonen 

M 
M Santele    

Nom cavalier

P Niv Ini - Ini 5

Nom cheval Pays

82 65,093 %10 65,556 %10 10JACOBS Merel 64,630 %Karandasj B v/H Juxschot VOR

89 65,093 %10 66,296 %11 6JAUNIAU Sarah 63,889 %Little Rock GHO

1 63,889 %12 65,185 %12 11CHERAIN Daphné 62,593 %Nana GEPL

5 61,481 %13 63,519 %13 14BRYSSINCK Victor 59,444 %Sanpas Quetsia GHO

62 60,370 %14 63,704 %14 13TEDALDI Lara 57,037 %Wirbelstar GHC

Epreuve : 3

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cauwberghs 

M 
N Zeelmaekers    

Nom cavalier

P Niv 1 -Ini 4

Nom cheval Pays

84 72,685 %1 71,852 %1 1DE LANDTSHEER Ellen 73,519 %Zieso Hpb HROV

70 69,815 %2 68,333 %3 2HERWEYERS Emilie 71,296 %Goldmarie HROV

78 68,519 %3 67,593 %6 4VAN BERGHEN Maxine 69,444 %Hoppenhof's Amy HROV

61 68,148 %4 65,741 %4 7BERODE Clara 70,556 %Prinsenhof's Loverboy C GHCR

48 67,870 %5 67,778 %9 3NIESSEN Merel 67,963 %Melantho's Dilano KR
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 3

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cauwberghs 

M 
N Zeelmaekers    

Nom cavalier

P Niv 1 -Ini 4

Nom cheval Pays

53 67,593 %6 66,852 %7 5PELGRIMS Wenke 68,333 %Parco HROV

73 67,500 %7 63,519 %2 11HENNES Amber 71,481 %Kossie Kosmos KR

80 67,315 %8 66,852 %10 5VAN MIERT Lore 67,778 %Itch S VOR

85 67,037 %9 63,704 %5 10ROGIERS Merel 70,370 %Funstables Michelangelo HROV

83 66,019 %10 64,444 %11 9BOZET Clémence 67,593 %Magic GHS

39 65,370 %11 64,630 %12 8BROUWERS Julie 66,111 %Kantje's Dimitrie GEPL

71 65,278 %12 62,407 %8 13GUILLAUME Abigael 68,148 %Psw Chakira GHC

91 64,352 %13 62,963 %14 12PIRRELLO Hanna 65,741 %Firefly Bourbon Bell GHO

52 63,704 %14 61,481 %13 14NIESSEN Merel 65,926 %BS-Technics Jupiter KR

58 62,963 %15 60,556 %15 16LEGRAND Elena 65,370 %Greenholme Flash Dance GHO

43 62,037 %16 61,296 %17 15MEYVIS Tricia 62,778 %Nobelina T GEPL

26 61,296 %17 58,889 %16 17BRICELJ Romane 63,704 %Snowy blue GHC
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 4

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
G Croonen 

M 
M Santele    

Nom cavalier

P Niv 1 -1.4

Nom cheval Pays

70 68,913 %1 69,565 %4 1HERWEYERS Emilie 68,261 %Goldmarie HROV

48 68,696 %2 68,913 %2 2NIESSEN Merel 68,478 %Melantho's Dilano KR

61 68,370 %3 68,261 %2 3BERODE Clara 68,478 %Prinsenhof's Loverboy C GHCR

53 67,174 %4 65,435 %1 11PELGRIMS Wenke 68,913 %Parco HROV

85 67,065 %5 66,739 %6 6ROGIERS Merel 67,391 %Funstables Michelangelo HROV

39 66,739 %6 68,043 %10 4BROUWERS Julie 65,435 %Kantje's Dimitrie GEPL

78 66,630 %7 65,435 %5 11VAN BERGHEN Maxine 67,826 %Hoppenhof's Amy HROV

83 66,522 %8 67,391 %8 5BOZET Clémence 65,652 %Magic GHS

91 66,087 %9 66,087 %7 8PIRRELLO Hanna 66,087 %Firefly Bourbon Bell GHO

84 65,978 %10 66,304 %8 7DE LANDTSHEER Ellen 65,652 %Zieso Hpb HROV

52 65,543 %11 66,087 %11 8NIESSEN Merel 65,000 %BS-Technics Jupiter KR

58 65,217 %12 65,652 %12 10LEGRAND Elena 64,783 %Greenholme Flash Dance GHO

80 64,891 %13 65,435 %13 11VAN MIERT Lore 64,348 %Itch S VOR
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 4

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
G Croonen 

M 
M Santele    

Nom cavalier

P Niv 1 -1.4

Nom cheval Pays

71 64,130 %14 63,913 %13 14GUILLAUME Abigael 64,348 %Psw Chakira GHC

26 63,413 %15 63,413 %15 15BRICELJ Romane 63,413 %Snowy blue GHC

73 60,913 %16 62,543 %16 16HENNES Amber 59,283 %Kossie Kosmos KR

43 54,130 %17 57,391 %17 17MEYVIS Tricia 50,870 %Nobelina T GEPL

Epreuve : 5

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
G Croonen 

M 
J Cockx    

Nom cavalier

P Niv 2-3 - 2.4

Nom cheval Pays

34 69,839 %1 69,516 %1 1DE WACHTER Jade 70,161 %Elbow Grease Dew-drop GHS

81 67,258 %2 66,129 %2 2ROSIERS Lien 68,387 %Beekzicht's Robbe VOR

86 67,016 %3 65,806 %3 4VERCAMMEN Isabeau 68,226 %Moonberry VOR

54 66,371 %4 65,000 %4 5HERWEYERS Emilie 67,742 %Florenzo HROV

47 65,790 %5 66,113 %8 3BIERMANS Lore 65,468 %My Worry KR

16 65,161 %6 64,677 %7 6DELPIERRE Charlotte 65,645 %Kiwanis GHCR
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 5

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
G Croonen 

M 
J Cockx    

Nom cavalier

P Niv 2-3 - 2.4

Nom cheval Pays

35 64,516 %7 63,226 %6 7LOWYCK Emma 65,806 %Naster WVUR

27 63,710 %8 60,161 %5 8MARCELLE Maude 67,258 %Manon GHO

14 58,790 %9 56,452 %9 9MICHEL Michaella 61,129 %Idaho GHC

37 58,145 %10 55,806 %10 10PAREWYK Lisa 60,484 %Lotus GHCR

Epreuve : 6

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
J Cockx    

Nom cavalier

P Niv 2-3 - 2.5

Nom cheval Pays

47 68,611 %1 70,139 %2 1BIERMANS Lore 67,083 %My Worry KR

54 67,736 %2 67,278 %1 2HERWEYERS Emilie 68,194 %Florenzo HROV

34 66,583 %3 66,722 %3 3DE WACHTER Jade 66,444 %Elbow Grease Dew-drop GHS

86 64,083 %4 62,556 %4 6VERCAMMEN Isabeau 65,611 %Moonberry VOR

35 63,681 %5 64,444 %6 4LOWYCK Emma 62,917 %Naster WVUR

81 62,639 %6 62,083 %5 7ROSIERS Lien 63,194 %Beekzicht's Robbe VOR
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 6

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
J Cockx    

Nom cavalier

P Niv 2-3 - 2.5

Nom cheval Pays

16 62,500 %7 63,333 %7 5DELPIERRE Charlotte 61,667 %Kiwanis GHCR

27 60,903 %8 60,278 %8 8MARCELLE Maude 61,528 %Manon GHO

14 58,611 %9 59,722 %10 9MICHEL Michaella 57,500 %Idaho GHC

37 58,056 %10 55,833 %9 10PAREWYK Lisa 60,278 %Lotus GHCR

Epreuve : 7

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
AF Triffaut    

Nom cavalier

TPL N2.5

Nom cheval Pays

31 65,347 %1 64,306 %1 4ANSAY Anne Catherine 66,389 %Kentucky De Tilia GHS

11 65,347 %1 65,417 %3 2DELSARTE Amelie 65,278 %Asti du Bouly GHC

15 64,028 %3 64,444 %5 3HARPIGNY Amandine 63,611 %Zarko GHO

44 63,611 %4 61,111 %2 10VAN ROEY Athaline 66,111 %Dream Boy GHCR

24 63,472 %5 65,833 %11 1THIBAUT Victoire 61,111 %Exel GHO

77 62,986 %6 61,528 %4 7DE BRUYNE Sophie 64,444 %Found A Line GHO
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 7

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
AF Triffaut    

Nom cavalier

TPL N2.5

Nom cheval Pays

4 62,986 %6 64,028 %9 5STEVENAERT Sandy 61,944 %Telstar R GEPL

38 62,153 %8 61,528 %7 7FRANSEN Virginie 62,778 %First GHO

40 61,667 %9 63,750 %18 6COLARD Aurore 59,583 %Fame Printed Black S & J GEPL

18 61,111 %10 59,722 %8 11VAN DEN DRIESSCHE David 62,500 %Maiko GHCR

9 60,764 %11 58,472 %6 16DUQUENNE Maite 63,056 %Champenoise de Riveruille GHCR

60 60,694 %12 61,389 %16 9DEWEVER Marie 60,000 %Faros Du Strija GHC

10 60,139 %13 59,583 %13 12TECQMENNE Michel 60,694 %Sirella de la Fagne GEPL

23 59,861 %14 58,472 %10 16CLEMENT Karen 61,250 %Nea s Donna Faustina GHCR

30 59,583 %15 58,889 %14 15ROBERT Robin 60,278 %primanerin GHC

55 59,514 %16 59,583 %20 12CIAMMAGLICHELLA Sarah 59,444 %Cesar GEPL

92 59,236 %17 58,194 %14 18SAMAIN Laurie 60,278 %Kenzo GHS

25 59,167 %18 59,167 %21 14BRUGGEMANS Patricia 59,167 %Rilana van de hazenhut GEPL

20 58,889 %19 58,194 %18 18CORNU Sophie 59,583 %Bucagranta GEPL

28/10/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 9 / 15



Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 7

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
M Bouvy 

M 
AF Triffaut    

Nom cavalier

TPL N2.5

Nom cheval Pays

8 58,403 %20 55,694 %11 21GHISLAIN Alexandra 61,111 %Burdenstein Vd Haarte Hoe GHS

74 58,333 %21 57,778 %22 20GOFFETTE Lena 58,889 %Falco GEPL

33 56,736 %22 53,611 %17 23NIZET Jean-bernard 59,861 %Robin Meyer GHC

29 55,972 %23 54,722 %25 22DUMONT Amandine 57,222 %Flash Dance GEPL

13 55,833 %24 53,056 %23 24SWINNEN Laura 58,611 %Ulisa GEPL

59 55,833 %24 53,056 %23 24LEJEUNE Coraline 58,611 %Fantasy-Elle GEPL

Epreuve : 8

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cauwberghs 

M 
N Zeelmaekers    

Nom cavalier

TPL N2.4

Nom cheval Pays

9 67,500 %1 65,968 %2 1DUQUENNE Maite 69,032 %Champenoise de Riveruille GHCR

24 65,645 %2 65,161 %5 2THIBAUT Victoire 66,129 %Exel GHO

31 65,565 %3 61,452 %1 8ANSAY Anne Catherine 69,677 %Kentucky De Tilia GHS

77 65,484 %4 61,935 %2 6DE BRUYNE Sophie 69,032 %Found A Line GHO
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 8

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cauwberghs 

M 
N Zeelmaekers    

Nom cavalier

TPL N2.4

Nom cheval Pays

29 63,952 %5 61,774 %5 7DUMONT Amandine 66,129 %Flash Dance GEPL

4 63,710 %6 61,290 %5 10STEVENAERT Sandy 66,129 %Telstar R GEPL

33 63,629 %7 60,968 %4 11NIZET Jean-bernard 66,290 %Robin Meyer GHC

23 63,306 %8 63,387 %13 3CLEMENT Karen 63,226 %Nea s Donna Faustina GHCR

30 62,903 %9 61,452 %12 8ROBERT Robin 64,355 %primanerin GHC

11 62,742 %10 60,323 %8 14DELSARTE Amelie 65,161 %Asti du Bouly GHC

38 62,661 %11 60,484 %10 13FRANSEN Virginie 64,839 %First GHO

15 62,419 %12 62,258 %15 4HARPIGNY Amandine 62,581 %Zarko GHO

92 62,016 %13 59,194 %10 15SAMAIN Laurie 64,839 %Kenzo GHS

44 61,935 %14 60,645 %13 12VAN ROEY Athaline 63,226 %Dream Boy GHCR

10 61,694 %15 58,226 %8 16TECQMENNE Michel 65,161 %Sirella de la Fagne GEPL

8 61,452 %16 62,258 %19 4GHISLAIN Alexandra 60,645 %Burdenstein Vd Haarte Hoe GHS

13 60,081 %17 58,065 %16 17SWINNEN Laura 62,097 %Ulisa GEPL
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 8

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cauwberghs 

M 
N Zeelmaekers    

Nom cavalier

TPL N2.4

Nom cheval Pays

18 60,000 %18 57,903 %16 19VAN DEN DRIESSCHE David 62,097 %Maiko GHCR

60 59,823 %19 58,048 %18 18DEWEVER Marie 61,597 %Faros Du Strija GHC

Epreuve : 11

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
AF Triffaut     

Nom cavalier

Initiation 4 cheval

Nom cheval Pays

72 67,037 %1 1GIBON Sylvie 67,037 %Darjiline de Doyon GEPL

17 64,815 %2 2FEIHLE Maurine 64,815 %Avanti GEPL

90 64,815 %2 2RENOUPREZ Caroline 64,815 %Bayard du Werfat GEPL

3 63,333 %4 4CORMAN Sabine 63,333 %Anais D Evermaar GEPL

55 63,333 %4 4HOUBRIX ROMAIN 63,333 %Cesar GEPL

66 63,333 %4 4RIGA VANINA 63,333 %Highlander Pia Z GEPL

56 62,778 %7 7LIENARD Claire 62,778 %E Nelson Z GEPL

6 60,370 %8 8BLAISE Sarah 60,370 %Samy Boy Hb GEPL
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 11

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
AF Triffaut     

Nom cavalier

Initiation 4 cheval

Nom cheval Pays

67 59,259 %9 9ETIENNE Madyson 59,259 %Vefenna C GEPL

19 52,833 %10 10KETTMUS Cindy 52,833 %Dapple King GEPL

Epreuve : 12

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
AF Triffaut     

Nom cavalier

N1.4 - Niv. I cheval

Nom cheval Pays

45 70,000 %1 1PETIT Celine 70,000 %Bakero GEPL

2 67,826 %2 2HALLEUX Antoine 67,826 %Fiderwind GEPL

41 63,913 %3 3SULON Elisa 63,913 %Tom GEPL

50 63,043 %4 4SOLHEID Sylvia 63,043 %Classique d'Awagne GEPL

88 61,304 %5 5KINNA Julie 61,304 %First Mister Widu GEPL

36 60,652 %6 6BOURGUET Laurence 60,652 %Juste Du Forgeron GEPL

46 60,217 %7 7SWINNEN Laura 60,217 %Little Crack G&C GEPL

64 58,043 %8 8MITTIG Cathy 58,043 %Imperial GEPL
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 12

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
AF Triffaut     

Nom cavalier

N1.4 - Niv. I cheval

Nom cheval Pays

65 57,826 %9 9SCHAFFRATH Vanessa 57,826 %Aragon  XIX GEPL

57 56,957 %10 10LEJEUNE Coraline 56,957 %Evana De La Grange Au Boi GEPL

Epreuve : 13

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cockx     

Nom cavalier

RLM Niv. II

Nom cheval Pays

25 62,407 %1 1BRUGGEMANS Patricia 62,407 %Rilana van de hazenhut GEPL

74 62,157 %2 2GOFFETTE Lena 62,157 %Falco GEPL

Epreuve : 14

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cockx     

Nom cavalier

N3.5 - niv. III

Nom cheval Pays

7 63,871 %1 1LEJEUNE Jean-Philippe 63,871 %Avril GEPL

51 63,226 %2 2GUITARD Florian 63,226 %Emma Von Der Held GEPL

32EL PLOUMEN Flora 56,129 %Eros De Haute Melen GEPL
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Jumping Internationnal de Liège 2019 LUNDI 28 

Résultats dressage

Epreuve : 15

N° %Clt Points Points Points Points PointsClt Clt Clt Clt Clt

C 
J Cockx     

Nom cavalier

RLM Niv. I

Nom cheval Pays

36 67,607 %1 1BOURGUET Laurence 67,607 %Juste Du Forgeron GEPL

64 65,786 %2 2MITTIG Cathy 65,786 %Imperial GEPL

65 63,143 %3 3SCHAFFRATH Vanessa 63,143 %Aragon  XIX GEPL

41 62,715 %4 4SULON Elisa 62,715 %Tom GEPL

49 59,393 %5 5RENOUPREZ Caroline 59,393 %Aldo De La Rue GEPL

42 53,643 %6 6SOLHEID Laetitia 53,643 %Cataboum d'Herock GEPL

RESULTATS OFFICIELS - 28/10/2019 - 22:45 
Signature président du jury 

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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Jumping de Liège 2019

PONEYS Niv 0 Ini 4 Ini 5 TOTAL

Clt N° Nom cavalier Nom cheval GPT % %

1 76 VAN GINNEKEN Tim Pomona VOR 66,481 % 68,241 % 134,722

2 68 CAPELLI Clara Lobby Des Marronniers GEPL 63,333 % 68,981 % 132,314

3 87 LEDUC Marie Picasso KR 65,093 % 67,130 % 132,223

4 28 OSSIEUR Camille Berry WVUR 64,907 % 66,759 % 131,666

5 22 BELVAUX Alexia Debby van t Riethof GHCR 64,352 % 67,130 % 131,482

6 12 OTTERSTROM Teodora Banana GHCR 64,259 % 66,852 % 131,111

7 21 LUYPAERT Yaël Igor WVUR 62,593 % 66,204 % 128,797

8 79 DENIS Camille roxane GHC 62,222 % 65,833 % 128,055

9 82 JACOBS Merel Karandasj B v/H Juxschot VOR 62,870 % 65,093 % 127,963

10 75 SCHOENMAKERS Dagmar La Duchesse VOR 61,296 % 66,667 % 127,963

11 89 JAUNIAU Sarah Little Rock GHO 59,537 % 65,093 % 124,630

12 1 CHERAIN Daphné Nana GEPL 59,907 % 63,889 % 123,796

13 5 BRYSSINCK Victor Sanpas Quetsia GHO 60,556 % 61,481 % 122,037

14 62 TEDALDI Lara Wirbelstar GHC 55,463 % 60,370 % 115,833

PONEYS Niv 1

Clt N° Nom cavalier Nom cheval GPT % %

1 70 HERWEYERS Emilie Goldmarie HROV 69,815 % 68,913 % 138,728

2 84 DE LANDTSHEER Ellen Zieso Hpb HROV 72,685 % 65,978 % 138,663

3 48 NIESSEN Merel Melantho's Dilano KR 67,870 % 68,696 % 136,566

4 61 BERODE Clara Prinsenhof's Loverboy C GHCR 68,148 % 68,370 % 136,518

5 78 VAN BERGHEN Maxine Hoppenhof's Amy HROV 68,519 % 66,630 % 135,149

6 53 PELGRIMS Wenke Parco HROV 67,593 % 67,174 % 134,767

7 85 ROGIERS Merel Funstables Michelangelo HROV 67,037 % 67,065 % 134,102

8 83 BOZET Clémence Magic GHS 66,019 % 66,522 % 132,541

9 80 VAN MIERT Lore Itch S VOR 67,315 % 64,891 % 132,206



10 39 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie GEPL 65,370 % 66,739 % 132,109

11 91 PIRRELLO Hanna Firefly Bourbon Bell GHO 64,352 % 66,087 % 130,439

12 71 GUILLAUME Abigael Psw Chakira GHC 65,278 % 64,130 % 129,408

13 52 NIESSEN Merel BS-Technics Jupiter KR 63,704 % 65,543 % 129,247

14 73 HENNES Amber Kossie Kosmos KR 67,500 % 60,913 % 128,413

15 58 LEGRAND Elena Greenholme Flash Dance GHO 62,963 % 65,217 % 128,180

15 26 BRICELJ Romane Snowy blue GHC 61,296 % 63,413 % 124,709

17 43 MEYVIS Tricia Nobelina T GEPL 62,037 % 54,130 % 116,167

PONEYS Niv 2-3 N2,4 N2,5 TOTAL

Clt N° Nom cavalier Nom cheval GPT % %

1 34 DE WACHTER Jade Elbow Grease Dew-drop GHS 69,839 % 66,583 % 136,422

2 47 BIERMANS Lore My Worry KR 65,790 % 68,611 % 134,401

3 54 HERWEYERS Emilie Florenzo HROV 66,371 % 67,736 % 134,107

4 86 VERCAMMEN Isabeau Moonberry VOR 67,016 % 64,083 % 131,099

5 81 ROSIERS Lien Beekzicht's Robbe VOR 67,258 % 62,639 % 129,897

6 35 LOWYCK Emma Naster WVUR 64,516 % 63,681 % 128,197

7 16 DELPIERRE Charlotte Kiwanis GHCR 65,161 % 62,500 % 127,661

8 27 MARCELLE Maude Manon GHO 63,710 % 60,903 % 124,613

9 14 MICHEL Michaella Idaho GHC 58,790 % 58,611 % 117,401

10 37 PAREWYK Lisa Lotus GHCR 58,145 % 58,056 % 116,201

Trophée Province de Liège N2,4 N2,5 TOTAL

Clt N° Nom cavalier Nom cheval GPT % %

1 31 ANSAY Anne Catherine Kentucky De Tilia GHS 65,565 % 65,347 % 130,912

2 24 THIBAUT Victoire Exel GHO 65,645 % 63,472 % 129,117

3 77 DE BRUYNE Sophie Found A Line GHO 65,484 % 62,986 % 128,470

4 9 DUQUENNE Maite Champenoise de Riveruille GHCR 67,500 % 60,764 % 128,264

5 11 DELSARTE Amelie Asti du Bouly GHC 62,742 % 65,347 % 128,089

6 4 STEVENAERT Sandy Telstar R GEPL 63,710 % 62,986 % 126,696



7 15 HARPIGNY Amandine Zarko GHO 62,419 % 64,028 % 126,447

8 44 VAN ROEY Athaline Dream Boy GHCR 61,935 % 63,611 % 125,546

9 38 FRANSEN Virginie First GHO 62,661 % 62,153 % 124,814

10 23 CLEMENT Karen Nea s Donna Faustina GHCR 63,306 % 59,861 % 123,167

11 30 ROBERT Robin primanerin GHC 62,903 % 59,583 % 122,486

12 10 TECQMENNE Michel Sirella de la Fagne GEPL 61,694 % 60,139 % 121,833

13 92 SAMAIN Laurie Kenzo GHS 62,016 % 59,236 % 121,252

14 18 VAN DEN DRIESSCHE David Maiko GHCR 60,000 % 61,111 % 121,111

15 60 DEWEVER Marie Faros Du Strija GHC 59,823 % 60,694 % 120,517

16 33 NIZET Jean-bernard Robin Meyer GHC 63,629 % 56,736 % 120,365

17 29 DUMONT Amandine Flash Dance GEPL 63,952 % 55,972 % 119,924

18 8 GHISLAIN Alexandra Burdenstein Vd Haarte Hoe GHS 61,452 % 58,403 % 119,855

19 13 SWINNEN Laura Ulisa GEPL 60,081 % 55,833 % 115,914



GEPL Niv 2 

1 STEVENAERT SandyTelstar R GEPL 62,986 %

2 COLARD AuroreFame Printed Black S & JGEPL 61,667 %

3 TECQMENNE MichelSirella de la FagneGEPL 60,139 %

4 CIAMMAGLICHELLA SarahCesar GEPL 59,514 %

5 BRUGGEMANS PatriciaRilana van de hazenhutGEPL 59,167 %

6 CORNU SophieBucagranta GEPL 58,889 %

7 GOFFETTE LenaFalco GEPL 58,333 %

8 DUMONT AmandineFlash Dance GEPL 55,972 %

9 SWINNEN LauraUlisa GEPL 55,833 %

10 LEJEUNE CoralineFantasy-Elle GEPL 55,833 %

GEPL Poneys Niv 0

1 CAPELLI ClaraLobby Des MarronniersGEPL

GEPL Poneys Niv 1

1 BROUWERS JulieKantje's Dimitrie GEPL
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